
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Naše zn. 21177/2021-SŽ-GŘ-O8 
  
Vyřizuje Petra Engelová 
  
Datum 24. 3. 2021 
 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  
 
  

Sektorová nadlimitní veřejná zakázka dle § 56 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) na dodávky s názvem:  
 

 

„Dodávky a instalace zařízení pro vstup a výběr poplatku“ 
 
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 23. 3. 2021 v 16:37 
hodin žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace. Zadavatel na doručenou žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce odpovídá následovně: 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 
žádáme o bližší vysvětlení vztahu mezi počtem požadovaných zařízení a počtem požadovaných 
instalací uvedených v tabulce přílohách 1 a 3 ZD - počet uvedený v tabulce není stejný. 
 

Odpověď č. 1 

Zadavatel konstatuje, že příloha č. 1 zadávací dokumentace (dále jen „ZD“), Technická 
specifikace, neobsahuje žádné údaje o počtech požadovaných zařízení a instalací. Tazatel 
patrně míní přílohu č. 3 ZD, Specifikace nabídkové ceny a přílohu č. 1 rámcové dohody (dále 
jen „RD“), Ceník dodávek a služeb.  

Pokud jde o „vysvětlení vztahu mezi počtem požadovaných zařízení a počtem požadovaných 
instalací“ Zadavatel odkazuje zejména na čl. 2.3 ZD a obdobně také čl. 1.2 a čl. 5 RD. 
Z uvedených ustanovení vyplývá, že provedení instalace dodávaných zařízení dodavatelem 
samotným bude součástí plnění pouze v případě potřeby Zadavatele, bude-li v případě dílčí 
veřejné zakázky výslovně požadována. V této souvislosti odkazuje Zadavatel také na čl. 2.3.9. 
RD. Instalace se tedy předpokládá pouze u části dodávek.  

Zadavatel v uvedené souvislosti rovněž zdůrazňuje, že počty plnění uvedené v příloze 3 ZD, 
resp. příloze č. 1 RD jsou předpokládané. Zadavatel však bude oprávněn objednat i jiný (větší 
či menší) rozsah plnění v jednotlivých položkách (viz také čl. 12.6. ZD a čl. 7.1. RD). 

 

 

 

 



  

 

2/2    
 

Závěr 

Zadavatel setrval na zadávacích podmínkách. Jeho vysvětlení zcela odpovídá původnímu znění 
zadávací dokumentace. Neprovedl tak žádnou změnu zadávací dokumentace. Lhůta pro podání 
nabídek se tak nemění a je stanovena na den 23. 4. 2021 do 10:00 hodin 

 

 

V Praze dne 24. 3. 2021 

 

 

 
elektronicky podepsal 
....................................... 
Ing. Stanislav Bytnar 
ředitel odboru pozemních staveb 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1416823

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 50720496-dce6-4db9-907a-ed4f2336bd39

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra ENGELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.03.2021 13:48:00


		2021-03-24T12:48:21+0000


		2021-03-24T13:59:15+0100
	Ing. Stanislav Bytnar 9163154322767e72c10939e0b45036b56549859b




